UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

comperimus Tu autem. **Lectio**

Sermo etenim dei aromatum more quo subtilius quasi ceredo et cernendo discurrit eo maiore interne sue virtutis fragratiam reddit. Planum namque est et dulce ad audiendum prius quam discipuli abierunt in galileas montem ubi constituerat illis Iesus: et videntes eum adoraverunt Tu autem.

Lectio tertia
Sed non vacat a mysterio quod dominus in galilea post resurrectionem vel et in monte discipulis apparuit. In monte enim apparuit ut significaret quod corpus quod de communione humani generis terra nascendo suscepit resurgendo iam super terrena omnia subleuatum celesti virtute induerent. Tu autem

Ad laudes. ann. Et incipies a moysi et omnibus prophetis interpretabatur illis scripturas de omnibus que de ipso erant alleluia. **Sug. b. ann.** Undecim discipuli in galilea videntes dominum adorauerunt al.

Collecta.
Omnes semperne deus qui pascale sacramentum in recordationis humane federe contulisti da mentibz nostris: ut quod professione celebramus imitemur effectu. Per. **Ad pref.**

mas et ceteras horas. Gradus. **Hec dies.** **P**. Lapidem quem reprobauerunt edificantes hancus est in caput arguli a do-

mino factum est istud et mirabile in oculis nostris Allos lumen sine versu. **Ad vs. Grad.** Hec dies. **P**. Lapidem. Alleluia. **P**. Dicite in gentibus quod dominus regnauit a ligno alleluia. **Sug. mag. ann.** Data est mihi omnis potestas in celo et in terra alleluia. **Collecta de die. Cetera ut supra. Sabbato i** massu*tuti*. **Ad noct. ann.** Et coegerunt illi dicentes mane nobiscum domine quoniam aduerserat alleluia. **psalmus** **D**ominus regit me. **psalmus** **D**omi est terra. **psalmus** **J**udica me domine. **P**. et **R**. ut supra feria iii.

Filio tpe **Secundum Job.** Una sabbati Maria magdalena venit mane cum adhuc tenebre essent ad monumentum. **E**t reliqua. **O**melia grecorum. Lectio sancti euangelij quae modo fratres audistis valde in superficie historie est aperta: sed ei nobis sunt mysteria sub brevitate querenda. **M**aria magdalena cum adhuc tenebre essent venit ad monumentum utra historiaz notatur hora utra intellectum vero mysticum requirentis intelligentia. **T**u omnes quemque carne viderat mortuum querebas in monumento. **E**t quia hunc minime inveniebat credidit. Adhuc ergo erant tenebre cum veit ad monumentum cucurrit citius

CLXXXVIII

discipulis nunc sauit: sed illi p
ceteris cucurrit qui p cete/
ris amauerunt vice petrus et io
urrebat **Lecto.** iij. hanes
autem duo simul sed iohannes p/
cucurrit citius petro venit pri
or ad monumentum et ingre/
di non presumpsit. Venit ergo
posterior petrus et intrauit.
Quid ergo p iohannem nisi ec
synagoga: quod p petrum nisi ec
lesia designatur. Hec mirum
esse videatur quod p iuniorum
synagoga: p seniorum vero ec
lesia signari phibetur: qd si
ad cultum dei prior est synagoga
et ecclesia gentium ad viam tamen
seculi prior est multitudo gentium
et synagoga. Tu autem. **Ad lau**
des an. Et intrauit cum illis. et
factum est dum recuperaret eis ac
cepit panem et bussicxit fregit ac
porrigebat illis al. **Sed bñ. a.**
Eurrebant duo simul et ille al/
lius discipulus precucurrit ci
tius petro et venit prior ad mo
Quoniam **sol.** numentum ab
qm opere deo: ut qui festa pa
scalia venerando egimus: per
hec cottingere ad gaudia eter
na mereamur per. Benedic/
camus domino al. ter. et non plura
Ad primam et ceteras horas non
dicitur **Grad.** Sed loco eius
dicitur **Alleluia.** **P.** Hoc dies
quam fecit dominus exultemus et
letemur in eis al. **Loll.** de die
Letera vñ s. In octaua pas

sche ad vesperas dicitur Deus in
aditorum. ps. **Benedictus**
cum ceteris et suis alleluia re
in psalterio habetur. **Hymnus**
vsc ad ascensionem domini.
sue de tpe sue de sanctis dñi

Teatur officium. **Hymnus.**
Ita sanctorum deuorum au
gelorum vita cunctorum part
ter piorum christe qui mortis
moriens ministrum exsuperau
sti. **G**u tuo letos amulos tro
phos nunc in his serua placidis
diebus in quibus sancti celebrant
oem pasca per orbem. **P**ascha que
victor rediens ab imo atque cu
multis alijs resurgens ipse suscep
ptus super alta carnem astra leua
sti. **N**unc in excelsum dominus resulges
et supra celos deus eleuat ins
de venturus homo iudicatus
denuo iudex. **O**orda tu sursum
modo nostra tolle quo per dexter
residens in alto nere surgentes
facias in ima precipitari.
Noc pater tecum hoc id est sag
ratus postea amborum pie Christi
flatus cum quibus regnas deus
vnius omni uigiter euuo. Amen
Expurgate vetus ser
mentum ut sitis noua consper
sio sicut estis azymi: etenim pas
scha nostrum imolatus est Christus
deo. **P.** vsc ad ascensio
nem. **G**auisi sunt discipuli. **E**t
so domino al. **S**up Regni
licet anti. **Q**ui sunt hi sermones
quos con. et super. **F**eria